

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1922150
Data: 20.12.2019Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**
Nr.Ord.Reg.Com./An: J40/5541/2004
Nr.de inreg.fiscala: RO16310679
Sediul: Str. Pogoanelor, nr.147, sector.4Cumparator:
DGASPC SECTOR 3**Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail**Nr.Ord.Reg.Com./An:
Nr.de inreg.fiscala:**16762836**
Sediul: **Sect.3, PARFUMULUI 2-4**
Localitatea:**BUCURESTI SECTORUL 3**
Judetul: **Bucuresti**la nr. **021.210.49.26**
office@dnsbirotica.ro
Direcția Generală de Asistență
Societății Comerciale din Sector 3
Direcția Economică

3 0 DEC. 2019

Cota TVA: **19,00 %**
Data scadenta: 19.01.2020

Pag. 1/1

Nr. Intraire: **6321**

Nr. Crt.	Cod Produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71489750	Ansamblu de module cresa	buc	4,00	1.282,5000	5.130,00	974,70
2	71458840	Canapea copii cresa	buc	4,00	1.215,0000	4.860,00	923,40
3	71478780	Comoda cresa	buc	4,00	607,5000	2.430,00	461,70
4	71432540	Dulap 2 usi	buc	20,00	371,2500	7.425,00	1.410,75
5	71458690	Dulap 4 usi	buc	1,00	472,5000	472,50	89,78
6	71478892	Dulap vase cresa	buc	4,00	202,5000	810,00	153,90
7	71454540	Dulap vestiar 2 usi cresa	buc	10,00	513,0000	5.130,00	974,70
8	71412120	Masa	Buc	4,00	162,0000	648,00	123,12
9	71456330	Masa copii cresa	Buc	30,00	148,5000	4.455,00	846,45
10	71485780	Masa infasat dubla	Buc	2,00	506,2500	1.012,50	192,38
11	71412140	Masa sugari	Buc	1,00	472,5000	472,50	89,78
12	71487510	Pat 1 persoana	Buc	22,00	371,2500	8.167,50	1.551,83
13	71458730	Pat copil cresa	Buc	65,00	337,5000	21.937,50	4.168,13
14	71410000	SCAUN VIZITATOR CU PIELE ECOLOGICA	buc	20,00	282,4700	5.649,40	1.073,39
15	71469950	Scaun copil cresa	Buc	85,00	62,1000	5.278,50	1.002,91
TOTAL						73.878,40	14.036,90

Observatii:
MARFA IN CUSTODIE

Adresa de livrare: Sect.3, PARFUMULUI 2-4, BUCURESTI SECTORUL 3, Bucuresti

Factura valabila fara semnatura si stampila cf. art. V, alin (2) din Ordonanta nr. 17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal.

Date privind expeditia

Numele delegatului:
Buletinul de identitate:
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport : ,
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de ora
Semnaturile.....

Total 73.878,40 14.036,90

din care 0,00

accize:

Total de plata

(col.6+col.7)

87.915,30Semnatura
de primire
Nume in clar